
სახელმწიფო  ბიუჯეტიდან  სსიპ „სამედიცინო  და ფარმაცევტული საქმიანობის რეგულირების 

სააგენტოსთვის“ გამოყოფილი  2019  წლის  ასიგნების  ფარგლებში გაწეული მომსახურების 

მიღება-ჩაბარების აქტი 

 

ქ. თბილისი                                                                                                        „25“ „დეკემბერი“ 2019წ. 

 

    ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, შემსყიდველი საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან 

დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტროს სსიპ „სამედიცინო და 

ფარმაცევტული საქმიანობის  რეგულირების სააგენტოს“ დირექტორის ზაალ კაპანაძის სახით 

 

და მეორეს მხრივ, მიმწოდებელი:                  ფიზიკური პირი  

                                                      ___________________________________________________   

                                                                                        (ორგანიზაციის სახელი)                            

                                                          ზურაბ ბატიაშვილი 

_____________________________________________________________________________________ 

                                              (ხელმძღვანელის თანამდებობა: სახელი, გვარი) 

 

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ  

 

      2019  წლის 21 ნოემბრის  #2019-32/ბ  ხელშეკრულების პირობის შესაბამისად, გაწეულია მომსახურება. 

(სსიპ სამედიცინო და ფარმაცევტული საქმიანობის რეგულირების სააგენტოსთვის პროგრამულ 

უზრუნველყოფასთან დაკავშირებული მომსახურების გაწევა) 

                                      (ხელშეკრულების თარიღი და ნომერი) 

 

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს: 

 

                                                        1350 (ერთი ათას სამას ორმოცდაათი) ლარი        

                                          (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

         

                                                                  გაწეული მომსახურების ღირებულებამ                                          

 

შეადგინა:                                 1350 (ერთი ათას სამას ორმოცდაათი) ლარი  

მათ შორის ხელზე ასაღები თანხა შეადგენს 1080 (ერთი ათას ოთხმოცი) ლარს.           

                                                (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

 

ნაზარდი ჯამით შესრულებულია:           1350 (ერთი ათას სამასორმოცდაათი) ლარი    

 

                                             (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

      

 

ანაზღაურებულია:  

                                             (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

 

 

          მომსახურება მიიღო:                                                                                   მომსახურება ჩააბარა: 

            დირექტორი                                                                                               ფიზიკური პირი  




	1.pdf
	2.pdf

		2019-12-25T17:16:46+0400
	LEPL REGULATION AGENCY FOR MEDICAL AND PHARMACEUTICAL ACTIVITIES




